
Procesorienteret studentermedhjælper der skaber
struktur

Har du lyst til at arbejde med udviklingen af de regionale arbejdspladser og dermed bidrage til et
bæredygtigt sundhedsvæsen i fremtiden? Vil du prøve kræfter med projektarbejde i en politisk
organisation?  Så grib chancen, og bliv vores nye studentermedhjælper i projektet ”Sammen om
udviklingen af de regionale arbejdspladser.” 
Dine arbejdsopgaver 
Som studentermedhjælper hos os får du mulighed for løbende at udvikle dine evner. Dine opgaver
vil være tæt knyttet til de mange indsatser, vi har søsat under initiativet ” Sammen om udviklingen
af de regionale arbejdspladser”. 
Ud over en række faste arbejdsområder vil du også løbende få både små og store ad hoc-opgaver.
I dagligdagen er du med til at understøtte arbejdet i rollen som projektsekretær, og her kommer du
bl.a. til at:

Koordinere og deltage i projektaktiviteter som fx møder i arbejdsgruppe, konferencer og

styregruppe- og politiske møder

●

Holde snor i projektets leverancer, herunder bistå med puljeadministration og være med til at

udvikle nye aktiviteter

●

Bistå med input og artikler til regionaltarbejdsliv.dk, udarbejde dagsordener, præsentationer

og invitationer til styregrupper, politiske udvalg mv. 

●

Holde overblik over og have kontakt til vores samarbejdspartnere og øvrige interessenter.●

Din nye arbejdsplads
Du bliver ansat i Danske Regioner i Center for Forhandling, Aftaler og Overenskomster. Her bliver
du en del af indsatsen ”Sammen om udviklingen af de regionale arbejdspladser” i. I indsatsen er vi
en gruppe dedikerede og erfarne projektmedarbejdere, herunder en projektleder, og dig som vores
kommende student. 
Vi arbejder med at realisere de væsentlige mål fra overenskomstforliget 2026, nemlig at
understøtte udviklingen af de regionale arbejdspladser i tæt samarbejde med regioner og de faglige
organisationer. 
I centeret er vi i alt 23 medarbejdere heraf er tre studentermedhjælpere. For os er det meget
meningsfuldt at arbejde for at understøtte udviklingen af attraktive regionale arbejdspladser
igennem blandt andet forhandling af overenskomster og aftaler. Derfor håber vi også, at det giver
mening for dig at bidrage til at skabe en stærkere fremtid for de regionale arbejdspladser til gavn for
patienter og borgere. 
Om dig
Vi er på udkig efter dig, som er i gang med en videregående samfundsvidenskabelig eller
humanistisk uddannelse eller lign. Det vigtigste er, at du har talent for kommunikation. Måske er du
lige startet på studiet eller har nogle år tilbage. Du har gode samarbejdsevner og tør ringe op, når vi
skal have kontakt med vores samarbejdspartnere. Det falder dig naturligt at skabe struktur, følge op
på leverancer og målsætninger. Du er ikke bleg for at påtage dig rugbrødsarbejdet, når vi skal have
styr på projektaktiviteter, og samtidig bidrager du gerne med nye vinkler og ideer. 
Det er ikke afgørende, at du har erfaring fra lignende projekter, så længe du har evnen og lysten til
at sætte dig ind i nyt stof og formidle det.
Desuden forventer vi, at du:

har interesse for at arbejde i en politisk styret organisation●

er analytisk og skarp til formidling – både skriftligt og mundtligt●

selv kan tilrettelægge arbejdsprocesser og overholde deadlines ●

er opsøgende i forhold til at etablere klare rammer for opgaveløsningen.●

Vi tilbyder
Siger du ja til at arbejde hos os, får du et udviklende job, hvor du kan udfolde dine faglige
kompetencer fra studiet i praksis. Du får et godt kendskab til det regionale arbejdsmarked,
samarbejdet med de faglige organisationer og arbejdet i en interesseorganisation. Desuden får du
styrket dine samarbejds- og formidlingsevner. Endelig bliver du en del af et studenternetværk med
over 20 studenter på tværs af huset.

Vi sørger for at tilpasse opgaverne i takt med din faglige udvikling, og du får hurtigt mulighed for at
få ansvar for egne opgaver. Du bliver en del af et lille team, der arbejder dedikeret med at udvikle
de regionale arbejdspladser, og der er humor og god energi. 
Clara, hende der nu har fået et fedt arbejde i den kommende Region Øst i et ledelsessekretariat
skriver:
“Jobbet er både enormt udviklende og sjovt. Her får du både faglige udfordringer, ansvar for egne
opgaver og et værdifuldt indblik i maskinrummet bag den danske model. Samarbejde er nøgleordet

http://www.regionaltarbejdsliv.dk


– uanset om man er student eller erfaren konsulent – og det gør stillingen både lærerig, varieret og
særdeles meningsfuld ved siden af studiet.”
Arbejdstiden er i gennemsnit 15 timer pr. uge, og vi tilrettelægger din arbejdstid fleksibelt, så du har
plads til eksamensperioder og øvrige studieaktiviteter. 
Når vi spørger medarbejderne, hvorfor Danske Regioner er en god arbejdsplads, fremhæver de
især udfordrende og meningsfulde opgaver, stort ansvar, fleksible arbejdsforhold, aktiv
personaleforening og et godt kollegialt sammenhold, der er præget af uhøjtidelighed, engagement
og et højt fagligt niveau. Læs mere om Danske Regioner som arbejdsplads. 
Danske Regioner er interesse- og arbejdsgiverorganisation for regionerne. Vi er den drivende kraft i
udviklingen af sundhedsvæsenet, den førende stemme i den sundhedspolitiske debat, og vi
arbejder for attraktive levevilkår og et godt miljø i alle dele af Danmark.
Sådan søger du
Send cv og en kort motiveret ansøgning senest 2. august 2026. Vi glæder os til at høre fra dig!

Stillingen er med opstart hurtigst muligt. Vi holder ansættelsessamtaler i uge 33. 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte konsulent, Anne Toftdahl på 23475896
eller chefrådgiver, Jens Qvesel på 5027 8016.
I Danske Regioner ser vi mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede ansøgere til
at søge uanset personlig baggrund.

https://regioner.career.emply.com/hjem
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